
 

Ansökan om utbetalning - lokalt ledd utveckling 

Slututbetalning
Du kan bara få stöd för godkända utgifter som uppstår efter att din ansökan om stöd kommit in till oss. Spara 
alla underlag för utgifterna i original såsom fakturor och betalningsbevis. Du kan läsa mer om stödet och vilka 
utgifter du kan få stöd för på Jordbruksverkets webbplats, www.jordbruksverket.se/stod.

Övergripande

Ansökan du söker slututbetalning för

2016-3484-9 Ansökan om projektstöd - Sörmlandsstugan 2.0 - Vi bygger Attefallshus och säger välkommen 
till landet 

Uppgifter om stödmottagare

Person eller Organisationsnummer 7696275580 
Namn Coompanion Sörmland Ekonomisk förening
Utdelningsadress Portgatan 3
Postnummer 63342
Postort ESKILSTUNA
c/o adress
Telefonnummer - inklusive riktnummer 070-4409818
Mobilnummer 0704409818
E-postadress marcus.bergh@coompanion.se

Kontaktpersoner

Kontaktperson Åsa Ingårda

Namn Åsa Ingårda
E-postadress asa.ingarda@coompanion.se
Ansvarsområde projektledare och initiativtagare

Kontaktperson Malin Fahlström

Namn Malin Fahlström
E-postadress malin.fahlstrom@coompanion.se
Ansvarsområde Ekonomi



Om utbetalningen

Är du skyldig att redovisa moms för investeringen, projektet eller etableringen?
Delvis

Motivera ditt svar
huvuduppdraget inkluderar sålda tjänster till momspliktiga företag. 

Informationskrav

Har du som stödmottagare en webbplats?
Svar: Ja 

Ange adressen till webbplatsen
Svar: https://sormland.coompanion.se 

OM UTBETALNINGEN

Uppgifter om utbetalningen

Är du som stödmottagare skyldig att följa någon av upphandlingslagarna?
Svar: Nej 

Försäkrar du att din organisation har riktlinjer för användning av direktupphandling?
Svar: Inte aktuellt 

Försäkrar du att din organisation har dokumenterat skälen för direktupphandlingarna?
Svar: Inte aktuellt 

Har du köpt in varor eller tjänster av samma slag i din övriga verksamhet som du redovisar i din 
ansökan om utbetalning?
Svar: Nej 

Har du ansökt eller blivit beviljat undantag från kravet på betalningsbevis?
Svar: Nej 

Genomförandet av investeringen eller projektet

Följer investeringen eller projektet ditt beslut om stöd?
Svar: Ja 

Andra sökta och beviljade stöd

Har du beviljats andra stöd för utgifter som du tar upp i denna ansökan?
Svar: Nej 

Har du sökt andra stöd som du ännu inte har fått beviljade för utgifter som du tar upp i denna 
ansökan?
Svar: Nej 



SLUTREDOVISNING

Beskrivande uppgifter

Här ska ni kort och konkret beskriva ert projekt.
Svar: Projektet kombinerar landsbygdsutveckling och företagande med integration och möjlighet till 
sysselsättning i lantbruksnäringen. När fler flyttar till landsbygden skapas ett ökat behov av allt från skola till 
vård och omsorg. Ju fler som flyttar till landsbygden, desto mer kan vi utveckla och förbättra det vi har. 
Bostadsbristen är stor samtidigt som allt fler lämnar landet till förmån för större städer. Vår affärsidé innebär 
ett ökat antal bostäder, ökad integration, en mer levande landsbygd samt en ekonomiskt hållbar investering 
för fastighetsägaren. 

Projektet består i projektledning som informerar och mobiliserar deltagare att planera för byggnation av 
modellen Attefallshus. Fastighetsägare ska rekryteras till att påbörja projektering av ett Attefallshus och 
genomföra utbildning inom ekonomi och styrelsekunskap. En styrgrupp ska leda projektet och säkerställa att 
en handbok med byggklara ritningar och instruktioner och en handbok i att vara integrationsvärd färdigställs. 
Inom ramen för projektet ska också en organisation utbildas i styrelsekunskap, vilken kan förvalta, sprida och 
marknadsföra konceptet Sörmlandsstugan 2.0 vidare.

Varför ville ni genomföra projektet?
Svar: För att visa på nya arbetssätt för att möjliggöra fler boenden på landsbygden. Öppna upp för en modell 
där gårdsägare var beredda att besluta sig för att bygga på sin gård för att välkomna in i befintlig gemenskap. 
Detta för att hitta nya lösningar i att möta kommunens stora behov av att få fram bostäder för grupper som 
har svårt att hitta bostad. Vi ville visa på landsbygdens potential, både i att skapa bostäder men också att 
välkomna in i miljöer där människor bor, lever och arbetar. Vilket skapar förutsättningar för både social 
gemenskap och möjlighet till praktik och arbete samt utvecklandet av eget entreprenörskap.

Var genomfördes projektet?
Svar: Nyköpings kommun, Sörmlands län.

Vad har ni genomfört i projektet?
Svar: Systematiskt lyssnat in behov inom kommunorganisationen vad gäller bostäder för särskilda grupper 
såsom nyanlända.
Presenterat Västerås kommuns modell i att få fram bostäder såsom Attefall, för möjliggörandet av hyresavtal 
mellan kommun och fastighetsägare. Detta med förhoppningen att Nyköpings kommun ville omsätta samma 
modell i handling men med fokus på landsbygd i befintliga gårdsmiljöer. Presenterat möjligt upplägg för att 
möjliggöra samarbete mellan kommun och gårdsägare som är villiga att bygga.
Framtagande av ritning av ett Attefallshus som svarar upp mot krav ställda i plan och bygglagen.
Framtagande av förslag till hosmodeller utifrån Nyköpings kommuns krav på yta.
Presenterat husmodeller och förslag till koncept vid Nyköpings bomässa med målet att lyssna in gårdsägares 
intresse samt rekrytera intresserade att gå in i ett eventuellt samarbete med Nyköpings kommun.
Räknat fram en hyresnivå för en nybyggnation på 50 kvadratmeter där kommunen tydliggjorde att hyran 
skulle inkludera allt (utan att kommunen specificerade krav på standard)
Producerat en hemsida samt grafiskprofil som ligger till grund för kommunikationen.
Producerat informationsmaterial så som rollup och flyer i marknadsföringen av iden i samband med bomässa 
och presentationstillfällen.

Vilka har genomfört projektet?
Svar: Coompanion Sörmland gick in som projektägare vilket möjliggjorde ansökan till Leader 
Sörmlandskusten. Projektledaren Åsa Ingårda som är initiativtagare och ägare av iden har utformat upplägg 
tillsammans med projektkoordinator (fd verksamhetsutvecklare inom Coompanion) och styrgruppens 
ordförande (fd verksamhetschef inom Coompanion). I styrgruppen är det förutom Coompanion också 
Nyköpings kommuns representant (landsbygdsutvecklare och turistchef) samt länsbygderådet i Sörmlands 
som varit de aktiva i projektets genomförande.

I styrgruppen har kommunalrådet med särskilt ansvar för landsbygdsfrågor samt kommunens integrations-
strateg varit adjungerade vid flertalet av styrgruppens möten.

Vilka mål har ni haft i projektet?
Svar: Syftet med projektet Sörmlandsstugan 2.0 är att flera bostäder byggs på landsbygden samt välkomna 
nya målgrupper att bosätta sig på landsbygden som till exempel ungdomar eller personer med utländsk 



härkomst. Målet mer projektet är att ta fram en handbok med byggklara ritningar och instruktioner till ett 
Attefallshus. Det ska också finnas en organisation som kan förvalta och sprida konceptet vidare samt 
fastighetsägare som vill bygga Attefallshus.

Vilka resultat har projektet skapat?
Svar: Förslag till modell har arbetats fram utifrån de behov som gårdsägare har formulerat, utifrån de behov 
som Nyköpings kommun uttalat vad gäller behov av bostäder samt de krav som Nyköpings kommun uttalat 
vad gäller krav på byggnation samt andra krav utifrån placering och service.
Projektet har konstaterat att behovet av bostäder är stort. Att kommunen har en önskan om att hitta nya 
former för att skapa social sammanhållning som inkluderar landsbygden. Att det finns gårdsägare som är 
intresserade av att ingå i ett samarbete där kommunen möjliggör en säkerhet som gör att gårdsägaren kan gå 
till banken och söka lån.
Vi kan visa på att ytterligare en målgrupp identifierades i projektet, äldre som vill flytta ifrån sitt stora hus 
men inte lämna sin bygd.
Vi kan visa på svårigheten att arbeta fram en modell där kommunens egen organisation har sektorer som 
ställer olika krav som motarbetar de egna behoven. Att det tar tid att som utomstående initiativtagare att 
komma rätt i kommunorganisationen så att beslut tas i rätt ordning som möjliggör att mandat ges och att rätt 
personer ges möjlighet att agera utifrån kompetens och ingång i projektet.

Hur har ni förankrat projektet?
Svar: I samband med förstudien samt i starten av projektet med stöd ifrån Leader/Jordbruksverket mötte 
projektet LRF i Nyköping, Sörmlands Sparbank, Länsbygderådet i Sörmland, Studieförbundet Vuxenskolan 
samt berörda divisioner inom Nyköpings kommun. Intresserade gårdsägare inbjöds till tre olika samlingar där 
projektet presenterade idén. Projektet har funnits med vid två Bomässor i Nyköpings kommun och har då 
presenterat projektet för ett större publik. Projektet har funnits med vid följande aktiviteter:
Informationskväll tillsammans med kommunens projekt Öppen Dörr, Runtuna, mars 2017
Landsbygdsting Hela Sverige ska Leva Sörmland, Högsjö, mars 2017
(Länsbygderådet i Sörmland presenterade en film där Sörmlandsstugan ingick som gott exempel och där 
projektledaren presenterade idén)
Årsmöte kommunbygderådet Nyköpings kommun, mars 2017
Årsmöte Leader Sörmlandskusten, mars 2017
Länsstyrelsens handläggare för integration och bostadsförsörjning, Sörmland, april 2017
Nyköpings kommuns strategidag för näringslivsstrategi, maj 2017
Bomässa tillsammans med husleverantören SmåBoHus, Rosvalla Nyköping, mars 2018
Landsbygdsting Hela Sverige ska Leva Sörmland, Sköldinge, april 2018

Beskriv projektets tänkta målgrupp.
Svar: För att Nyköpings kommun skall få tillgång till boende i befintlig gårdsmiljö och i befintlig gemenskap så 
bygger det på att fastighetsägare skall kunna finansiera att hus byggs.
Modellen vill välkomna också de som inte har kapital eller möjlighet att belåna redan befintlig fastighet. 
Genom att kunna påvisa ett avtal tecknat mellan fastighetsägare och Nyköpings kommun där hyresintäkten är 
fastställd över tid så kan det fungera som en säkerhet i kontakten med banken för att lån skall kunna tecknas.
Målgrupper/grupper som projektet identifierade i förstudien:
- Lantbrukare och landsbygdsföretagare som ser en möjlighet i att kunna erbjuda ett sammanhang där det 
finns närhet till praktik och möjligt arbete.
- Barnfamiljer som ser möjligheten i att välkomna barnfamiljer och kunna erbjuda ett socialt sammanhang 
med nätverk där barnen följer med barnens aktiviteter och att familjen på sikt ser en möjlighet att kunna hyra 
ut till turister för att få en inkomstkälla.

Har projektet även gynnat andra målgrupper? Beskriv i så fall vilka och på vilket sätt?
Svar: Äldre som funderat på att bygga sig ett mindre boende för att kunna flytta ut från det stora huset när 
de inte längre orkar bo kvar utan vill ge plats åt nästa generation. Att genom att bygga redan nu också ha tid 
och ork i att välkomna människor. Det visade sig vid BoMässan att detta var en grupp som visade stort 
intresse.  Den här målgruppen vill ofta inte lämna sin landsbygd men det ges mycket få valmöjligheter. I och 
med projektidén så visade det sig att detta skulle kunna möjliggöra att det kunde gå att bygga ett modernt 
funktionellt hus och att den äldre antingen flyttade ut och på så sätt kunde hyra ut sitt boende eller börja med 
att hyra ut det nybyggda huset för att på sikt ha fått ned omkostnader och på så sätt skapa ett billigare 
boende. Att genom att bygga redan nu också ha tid och ork i att välkomna människor.

Har ni genomfört projektet så som ni skrev i ansökan om stöd?
Svar: Ja 

Har ni samarbetat med andra i ert projekt?



Svar: Ja 

Ange vilka andra aktörer ni samarbetat med för att nå projektets syfte och mål.
Svar: LRF Nyköping
Sörmlands Sparbank
Länsbygderådet Sörmland
Studieförbundet Vuxenskolan
Länsstyrelsen
SmåboHus
Projekt Öppen dörr Nyköping

När bedömer ni att projektet ger full effekt?
Svar: inom 2 år 

Hur har ni spridit projektets resultat?
Svar: Genom att delta i aktiviteter samt i dialog med Nyköpings kommun. Genom hemsida.

Hur har ni arbetat för att projektets resultat ska leva vidare efter att projektet avslutats?
Svar: Projektets slutrapport visar på potentialen i att utifrån det arbete som gjorts nu peka på möjligheter 
framåt. Projektet lyfter de områden som av kommunen utpekats som prioriterade områden, som 
landsbygdsutveckling, integration och social sammanhållning samt utvecklande av företagande. Vi har tagit 
fram en guide med goda exempel kopplat till ovanstående nytta utifrån tagna initiativ i Nyköping. Coompanion 
Sörmland kommer arbeta för att sprida konceptet via partner- och  systerorganisationer inom och utanför 
Coompanion nationellt. En ny landningssida och uppdaterad webbplats har skapats som redogör för konceptet 
och dess värden där syftet är att andra kan hänvisa till denna. 

Vilka erfarenheter har ni fått genom projektet?
Svar: Vikten av att när ett projekt skall genomföras i samarbete med en kommun tydliggöra vilken 
projektmodell som skall ligga till grund för processen så att det i så stor utsträckning som möjligt går att 
synkronisera projektets process med den kommunala organisationens sätt att hantera frågor. Detta för att 
möjliggör att beslut tas i rätt ordning och att beredning sker i rätt ordning, allt för att möjliggöra att mandat 
blir tydliga och att olika sektorer inom kommunen kan gå i handling och också samarbeta. Detta måste uttalas 
initialt och också sättas i skrift i en avsiktsförklaring och ett samarbetsavtal.

Har något gått bättre än planerat?
Svar: Det är motsägelsefullt men under projektets gång så har projektet mött så mycket positiv respons så 
väl av olika delar inom kommunorganisationen som hos andra aktörer i Nyköping. Kommunalrådet med ansvar 
för landsbygdsfrågor har hela tiden varit mycket positiv och varit den som gett positiva signaler om en möjlig 
fortsättning. En viktig faktor är tiden och hade projektet haft mer tid så hade projektet kunnat landa i en 
framkomlig modell.
Inom kommunorganisationen hade projektet Öppen Dörr startat ungefär samtidigt som Sörmlandsstugan 
initierade samarbete med kommunen. Projektet Öppen Dörr hade allt det som behövdes för att skapa en hel 
het. Projektet Öppen Dörr hade upparbetat rutiner för att matcha en nyanländ med en möjlig husägare som 
kunde tänka sig att hyra ut. Ett arbetssätt som skapade förutsättningar för att relationer skulle kunna fungera 
och att boendet skulle kunna vara mer än ett boende där möjlighet till nätverksbyggande, aktiviteter och 
möjligheter till ev praktik och arbete. Projektet Sörmlandsstugan ville erbjuda kommunen gårdsägare som ville 
bygga hus – dessa två projekt matchade varandra väl.
Projektet hittade en möjlighet att samarbeta med Linköpings universitet och kunde genom projektet erbjuda 
en grupp studenter ett uppdrag i att visualisera ett projekt genom att hitta rätt sätt för 
kommunikationsverktyg och framtagandet av grafisk profil. Ett mycket lyckat samarbete.

Vilka svårigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gång?
Svar: Vi kan visa på svårigheten att arbeta fram en modell där kommunens egen organisation har sektorer 
som ställer olika krav som motarbetar de egna behoven. Att det tar tid att som utomstående initiativtagare att 
komma rätt i kommunorganisationen så att beslut tas i rätt ordning som möjliggör att mandat ges och att rätt 
personer ges möjlighet att agera utifrån kompetens och ingång i projektet. Vi kan konstatera att Projektet 
hade behövt ha ett skriftligt samarbetsavtal med en tydlig avsiktsförklaring som tydliggjorde ansvarstagande 
samt uppdrag från kommunens sida i hur de ville vara med och bidra till att målen för projektet kunde 
uppfyllas. Projektet hade också initialt behövt blivit medveten om den projektmodell som kommunen använder 
sig av för att kontakter och aktiviteter hade kunnat göras i ”rätt ordning”. Något som ansvarig strateg 
hänvisade till ett år in i projektet.



Hur fortsätter projektets verksamhet efter projektets slut?
Svar: Vi har lagt mycket fokus på att presentera konceptet med integration och utveckling samt byggnation 
på landsbygden, eventuellt med koppling till sysselsättning i landsbygdsföretag. Detta gör vi genom en digital 
landningssida som referens för aktörer som arbetar med landsbygdsutveckling, däribland Coompanion 
nationellt. 
I slutrapporten pekar vi på de framkomliga vägar som processen lett fram till och att ansvarigt kommunalråd 
pekade på möjligheter för kommunen självt att driva projektet vidare för att skapa en möjlig modell att pröva, 
utvärdera och dra slutsatser utifrån. 

Vilka rekommendationer skulle ni ge till andra som vill genomföra liknande projekt?
Svar: Vikten av att när ett projekt skall genomföras i samarbete med en kommun tydliggöra vilken 
projektmodell som skall ligga till grund för processen så att det i så stor utsträckning som möjligt går att 
synkronisera projektets process med den kommunala organisationens sätt att hantera frågor.
Detta för att möjliggör att beslut tas i rätt ordning och att beredning sker i rätt ordning, allt för att möjliggöra 
att mandat blir tydliga och att olika sektorer inom kommunen kan gå i handling och också samarbeta. Detta 
måste uttalas initialt och också sättas i skrift i en avsiktsförklaring och ett samarbetsavtal. Här ska tydligt 
framgå hur de olika parterna kommer arbeta för att vara med och uppnå projektets uppsatta mål.

Hade projektet genomförts även utan stöd?
Svar: Nej 

Motivera ditt svar.
Svar: saknades resurser. 

Har stödet bidragit till att verksamhet finns kvar?
Svar: I hög grad 

Motivera ditt svar.
Svar: gällande projektets verksamhet har detta uteslutande gjorts möjligt tack vare jordbruksverkets stöd. 
gällande organisationens ordinarie verksamhet har projektet varit värdefullt på andra vis. 

Vilka effekter har projektet bidragit till? Du kan ange flera. 
Svar: Nya samarbeten eller nätverk,Utvecklingen av den lokala landsbygden 

Uppföljning av ideella resurser

Hade ni med ideella resurser i projektet?
Svar: Nej 

Resultat för sysselsättning och nya företag

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet 
skapat för kvinnor?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: projektet har inte nått hela vägen pga de hinder som uppstått längs vägen från kommunens sida. 

Hur många timmars sysselsättning per år, som är bestående efter projektets slut, har projektet 
skapat för män?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: projektet har inte nått hela vägen pga de hinder som uppstått längs vägen från kommunens sida. 

Hur många nya företag har projektet skapat?
Svar: 0 



Motivera ditt svar.
Svar: projektet har inte nått hela vägen pga de hinder som uppstått längs vägen från kommunens sida. 

Resultat för indikatorer definierade av Jordbruksverket

Hur många nya produkter har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: projektet har inte nått hela vägen pga de hinder som uppstått längs vägen från kommunens sida. 

Hur många nya tjänster har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: projektet har inte nått hela vägen pga de hinder som uppstått längs vägen från kommunens sida. 

Hur många nya fysiska anläggningar har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt

Hur många nya fysiska mötesplatser har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt

Hur många nya tekniker har projektet infört?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt

Hur många nya fritids- och kulturverksamheter har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt

Hur många nya nätverk/samarbetskonstellationer har projektet skapat?
Svar: 1 

Motivera ditt svar.
Svar: Projektet har skapat ett underlag till ett möjligt nätverk gällande gårdsägare som är intresserade av att 
bygga hus i befintlig gårdsmiljö.

Hur många nya virtuella mötesplatser har projektet skapat?
Svar: 1 

Motivera ditt svar.
Svar: webbplats (två olika versioner) och facebooksida

Hur många nya dagsbesökare har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt



Hur många av nya besökare är turister?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt

Hur många nya övernattningar (gästnätter) har projektet skapat?
Svar: 0 

Motivera ditt svar.
Svar: ej aktuellt

Publicering av projektet

Ange för- och efternamn
Svar: marcus bergh 

Ange telefonnummer
Svar: 0704409818 

Ange e-postadress
Svar: sormland@coompanion.se 

Utgifter
Nr Underlagnr Fakturanr Fakturadatum Betaldatum Utgiftstyp Leverantör Beskrivning Belopp(kr) 

1 70055 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 2190.00

2 70055 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 262.80

3 70055 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 802.46

4 70056 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 10650.00

5 70056 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 2342.37

6 70057 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 3628.00

7 70057 2017-10-25 2017-10-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 1077.08

8 70067 2017-11-30 2017-11-30
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 2750.00

9 70067 2017-11-30 2017-11-30
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 864.00

10 70068 2017-11-30 2017-11-30
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 14000.00

11 70068 2017-11-30 2017-11-30
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 3550.00

12 70068 2017-11-30 2017-11-30
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 5928.00

13 70069 2017-12-25 2017-12-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 2500.00

14 70069 2017-12-25 2017-12-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 786.00

15 70070 2017-12-25 2017-12-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 2453.00

16 70070 2017-12-25 2017-12-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 814.00

17 70071 2017-12-25 2017-12-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 14000.00

18 70071 2017-12-25 2017-12-25
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 4399.00

19 70055 2017-10-25 2017-10-25 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning G 
Magnusson

321.30

20 70068 2017-11-30 2017-11-30 Övriga utgifter Coompanion Milersättning Å 4180.00



Ingårda

21 70070 2017-12-25 2017-12-25 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning G 
Magnusson

360.00

22 345 2018-12-17 2018-12-17
Indirekta 
kostnader

Coompanion
Indirekta kostnader 
20171001-20171231

10949.50

23 13 4 2018-01-23 2018-02-22 Övriga utgifter
Karin Lindsten 
Konsult

Utfört arbete i 
Sörmlandsstugan

8000.00

24 50 14 2018-02-28 2018-03-20 Övriga utgifter PR Media ab Nyköpings Bomässa 4745.00
25 63 17 2018-03-16 2018-04-13 Övriga utgifter Pirat Reklam Rollups mm 2543.00

26 320 78 2018-11-30 2018-12-06 Övriga utgifter
Coompanion 
Dalarna

Redovisningstjänster 10000.00

27 19 2018-01-24 2018-01-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 1426.80

28 19 2018-01-24 2018-01-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 19975.20

29 45 2018-02-22 2018-02-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 19975.20

30 45 2018-02-22 2018-02-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 3499.65

31 45 2018-02-22 2018-02-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 1070.10

32 73 2018-03-22 2018-03-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 19975.20

33 73 2018-03-22 2018-03-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 3696.55

34 73 2018-03-22 2018-03-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 1783.50

35 102 2018-04-24 2018-04-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 19975.20

36 102 2018-04-24 2018-04-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 2333.10

37 102 2018-04-24 2018-04-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 1783.50

38 129 2018-05-24 2018-05-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 21573.21

39 129 2018-05-24 2018-05-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 2916.38

40 129 2018-05-24 2018-05-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Eriksson 1070.10

41 161 2018-06-21 2018-06-21
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 19975.20

42 161 2018-06-21 2018-06-21
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 3499.66

43 180 2018-07-24 2018-07-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 24769.24

44 206 2018-08-24 2018-08-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 21972.72

50 234 2018-09-24 2018-09-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Bülow 1297.10

52 235 2018-09-24 2018-09-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 12914.39

53 272 2018-10-24 2018-10-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Bülow 6226.08

54 273 2018-10-24 2018-10-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön J Ellingsen 9218.03

55 276 2018-10-24 2018-10-24
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 19975.20

56 308 2018-11-22 2018-11-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 9987.60

57 309 2018-11-22 2018-11-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 12248.79

58 311 2018-11-22 2018-11-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön J Ellingsen 4496.60

59 312 2018-11-22 2018-11-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Bergh 6846.66

60 313 2018-11-22 2018-11-22
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Bülow 11414.48

61 323 2018-12-05 2018-12-05
Utgifter för 
personal

Coompanion

Arvode Faisal, för 
skrivning av artikel, 
information och 
spridning

12229.10

62 334 2018-12-12 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön J Bergvall 35955.36

63 335 2018-12-14 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön Å Ingårda 9987.50

64 337 2018-12-14 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Bülow 9079.70

65 338 2018-12-14 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön G Magnusson 15748.44

66 339 2018-12-14 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön M Bergh 11411.10

67 341 2018-12-14 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön J Ellingsen 6744.90

68 344 2018-12-17 2018-12-20
Utgifter för 
personal

Coompanion Lön J Bergvall 28764.29

69 347 2018-12-17 2018-12-17 Indirekta Coompanion Indirekta kostnader 62372.37



kostnader 20180101-20181231

70 346 79 2018-12-17 2018-12-20 Övriga utgifter
Coompanion 
Dalarna

Redovisningstjänster, 
slutrekvisition

7000.00

71 45 2018-02-22 2018-02-22 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning Å 
Ingårda

660.00

72 73 2018-03-22 2018-03-22 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning Å 
Ingårda och G 
Magnusson

840.00

73 102 2018-04-24 2018-04-24 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning Å 
Ingårda

360.00

74 102 2018-04-24 2018-04-24 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning G 
Magnusson

396.00

75 129 2018-05-24 2018-05-24 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning Å 
Ingårda

450.00

76 135 2018-05-30 2018-05-30 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning G 
Magnusson

738.00

77 161 2018-06-21 2018-06-21 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning G 
Magnusson

360.00

78 180 2018-07-24 2018-07-24 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning Å 
Ingårda

120.00

79 276 2018-10-25 2018-10-25 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning Å 
Ingårda

240.00

80 309 2018-11-22 2018-11-22 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning G 
Magnusson

1080.00

81 334 2018-12-12 2018-12-12 Övriga utgifter Coompanion
Milersättning J 
Bergvall

180.00

82 349 1 2018-12-13 2018-12-20 Övriga utgifter
Hela Sverige ska 
leva

Ersättning 
styrgruppsmedlem

3520.00

Summa utgifter: 608227.71 kr

Dina redovisade utgifter har betaldatum mellan 2017-10-25 och 2018-12-20

Finansiering

Typ av finansiering Finansiär Underlag nr Belopp (kr)
Övrigt offentligt stöd 
från övriga

Leader Sörmlandskusten 187 43024

Summa finansiering 43024

Bilagor

Bifogade bilagor

• Annan bilaga: Anställningsavtal_180620_Johan_Ellingsen.pdf
• Annan bilaga: Anställningsavtal_180620_Martin_B_low.pdf
• Annan bilaga: Anställningsavtal_181022_Jonas_Bergvall.pdf
• Annan bilaga: Betalningsbevis_Coompanion_f_nr_1073.pdf
• Annan bilaga: GuideDownload.pdf
• Annan bilaga: Hela_Sverige_ska_leva.pdf
• Annan bilaga: Huvudbok_Sörmlandsstugan_20180101-20180831.pdf
• Annan bilaga: Huvudbok_okt-dec_2017.pdf
• Annan bilaga: Lönebesked_jan-dec_2018_-_0027-0068.pdf
• Annan bilaga: Lönespecifikationer_okt-dec_2017_-_0001-0021.pdf
• Annan bilaga: Projektdagbok_Jonas_Bergvall_nov-dec_2018.pdf
• Annan bilaga: Projektdagbok_M_Eriksson_oktober_2017.pdf
• Annan bilaga: Projektdagbok_Sörmlandstugan_2.0_Martin.pdf
• Annan bilaga: Projektdagbok_Åsa_Ingårda.pdf
• Annan bilaga: Rapport.pdf
• Annan bilaga: Resultatrapport_Sörmlandsstugan_20180101-20181231.pdf
• Annan bilaga: Timberäkning_Sörmlandsstugan.xlsx
• Annan bilaga: avtal_m_bergh_CS.pdf
• Annan bilaga: projektdagbok_johan_ellingsen.pdf



• Annan bilaga: projektdagbok_marcus_bergh_okt-dec_18.pdf
• Annan bilaga: projektdagbok_Åsa_Ingårda_jan_feb_mars_april_maj_juni_juli_2018.doc
• Annan bilaga: Övriga_kostnader_fakturanummer_4_14_17_78_79.pdf

196708158990


